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VX 8620.520 - Tiroir pour clavier et souris pour armoires

VX

Pour souris et clavier avec une largeur max. de 500 / 700 mm. Lindice de protection élevé est

maintenu, méme lorsque l'abattant est ouvert.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8620.520

Pour souris et clavier avec une largeur max. de 500/700 mm.
Lindice de protection élevé est maintenu, méme lorsque 'abattant

est ouvert.
Tole d'acier
RAL 7035
Tiroir

Volet

Traverse de séparation
Matériel de fixation inclus

Largeur: 600 mm
Hauteur: 200 mm
Profondeur: 340 mm

IP 54

1p.

16.06

17.34
94039910
4028177926875
EC002620

27189261



Approbation

Explications Déclaration de conformité UK
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