Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8620.520 Tiroir pour clavier et souris

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



VX 8620.520 - Tiroir pour clavier et souris pour armoires VX

Pour souris et clavier avec une largeur max. de 500 / 700 mm. L'indice de protection élevé est maintenu, même lorsque l'abattant est ouvert.

Caractéristiques

Référence	VX 8620.520
Description produit	Pour souris et clavier avec une largeur max. de 500/700 mm. L'indice de protection élevé est maintenu, même lorsque l'abattant est ouvert.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Tiroir Volet Traverse de séparation Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 600 mm Hauteur: 200 mm Profondeur: 340 mm
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 54
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	16.06
Poids brut	17.34
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177926875
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025

Approbation

Explications

Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3